מתכנן במחוז המרכז במשרד להגנת הסביבה, ראיון: 11/4/2007
10 ארדן, ג., סער, ג. הצעת חוק לעידוד הרכיבה על אופניים (תשתיות ושבילים לאופניים) (תיקוני חקיקה), הכנסת 2007
11 ישראל בשביל אופניים, אתר אינטרנט כניסה: http://www.bike.org.il/newsletter/#item2 6/2/2007
12 חנין, ד., מלכיאור, מ, ואחרים, הצעת חוק לעידוד תחבורת אופניים, התשס"ח-2008, הכנסת 2008

5. קביעת תמריצים כלכליים, למשווקי אופניים, למעסיקים ולמועסקים, כדי לעודד רכיבה על אופניים למקומות העבודה.
6. הוספה לתפקידי הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים את החינוך לרכיבה על אופניים.
7. תיקון פקודת התעבורה כך שהחובה לחבוש קסדה בכל נסיעה תחול על ילדים עד גיל 16 בלבד.

קשי ביצוע ואילוצים